



Par Gulf of Riga regati lasiet 2. lpp.

J. Spurdziņa foto

Jūrā eimu, jūrā teku,
Jūrā mani daudz vajaga:
Jūrā mani mieži, rudzi,
Jūrā bērī kumelīni.
(Latv. t. dz.)

Sveicam visus bijušos un esošos jūras arājus un viņu ģimenes svētkos!

Rojas novada domes vārdā,
priekšsēdētāja Eva Kārklīņa

Izlaidums Rojas Mūzikas un mākslas skolā

20. jūnijā Rojas Mūzikas un mākslas skola atzīmēja savu 50. izlaidumu. Skolu šajā mācību gadā absolvēja 9 spilgti audzēkņi. Taustiņinstrumentu spēles – klavierspēles klasi absolvēja Liāna Indriksone un Laura Gerucka, kas instrumenta spēli apguva pie skolotājas Brigitas Kvālbergas. Stīgu instrumentu spēles – vijoles spēles klasi pie pedagoga Indras Sproģes absolvēja Kerija Elena Kronberga, savukārt ģitāras spēli – Miķelis Gitendorfs (ped. M. Zemture).

Vizuāli plastiskās mākslas nodaļu absolvēja pieci audzēkņi – Estere Jansone, Evija Mindere, Ilva Kučere, Alekss Marks Kilmits, savukārt savu otro apliecinību profesionālās ievirzes izglītības apgūvē mūsu skolā ieguva Eva Kiršteine. Mākslas nodaļas audzēkņi savas zināšanas apguva pie skolotājām Līgas Reines-Smilgaines, Vizbulītes Puriņas un Ilzes Šelkovas.

Īpašu mirkli piedzīvoja Zalgaukas muižas saimnieks Osvalds Lucāns, kurš saņēma dāvanu no savas mazmeitiņas Evijas Minderes – dzimtas muiža nu ir iemūžināta viņas gleznā.

Blakus profesionālajai ievirzei mūsu skola piedāvā apgūt arī interešu izglītību, ko sešus gadus ar augstu atbildības sajūtu apguva arī Irēna Svitiņa (ped. B. Beraģe), par to iegūstot sertifikātu. Jāpiebilst, ka Svitiņas kundze ir pirmā, kas šādu sertifikātu iegūst instrumentu spēlē.

Īpašu paldies šajā svētku reizē teicām skolotājai Brigitai Kvālbergai, kas Rojas Mūzikas un mākslas skolai dāvājusi 50 sava mūža gadus. Paldies pedagogei, kuru ciena, apbrīno un atceras gan šī brīža audzēkņi, gan absolventi, viņu vecāki un nenoliedzami arī skolas kolektīvs. Skolotāja saņēma Latvijas Nacionālā kultūras centra Atzinības rakstu. Šajā svētku reizē savu paldies mūzikā



Skolotāju Brigitu Kvālbergu (centrā) 50 nostrādātajos darba gados sveic skolas direktore Baiba Beraģe (no labās).

aplīdzināja skolotājas bijusī audzēkne Helga Gūtšmite kopā ar Aiju Kaļiņičenko.

Izlaidums ir svētki un gandarījums par paveikto, taču tas ir arī jauna ceļa sākums. Lai absolventiem nekad neaptrūkst vēlme sevī pilnveidošanā, izglītošanā un vienmēr sirdī mājā īpašs prieks un mīlestība pret savu – Rojas Mūzikas un mākslas skolu. Paldies absolventiem un viņu vecākiem par sarūpēto skaisto dāvanu skolai.

Direktore Baiba Beraģe



Atmiņai – absolventu un pedagogu kopīgs foto.

Albuma foto

11. jūlijs – Zvejnieksvētki Rojā!

Dos pa bundžām a vien` air` distanc!

- 10.00** Rīta vingrošana visiem – pludmalē preti centrālajai laipai.
No 10.00 Zvejnieksvētku tirdziņš.
No 12.00 skanēs „Rojas Radio” DJ Ufo vadībā Ostas ielā.
No 10.00–17.00 Vizināšanās jūrā ar kuģīti un jahtu (5.00 no personas) – ostā.
No 10.15 Sacensības strībolā, pludmales futbolā un volejbolā – pludmalē.
 Komandu reģistrēšanās **no plkst. 9.15 līdz plkst. 10.00**. Futbola 3 laukuma spēlētāji – 1 vārstsargs, 1 maiņas spēlētājs. Volejbolā 2 laukuma spēlētāji/as, vīriešu un sieviešu grupas. Strībolā piedalās 3 laukuma spēlētājs + 1 maiņas spēlētājs. Dalībnieku vecums 16+.
No 10.00–12.00 Smilšu piļu būvēšanas un pilināšanas konkurss ģimenēm un draugu komandām (ar saviem darbarīkiem) mākslinieka Māra Grosbaha uzraudzībā – pludmalē.
No 10.00–17.00 Izstāde „Zvejnieksvētki Rojā” un jauna „Izziņu rotaļu istaba” bērniem – nāc krāso, spēlējies smilšu kastē un uzzini, ko slēpj smiltis, saliec bākas un kuģa lego, dod vārdu savam kuģim, iekāp rotaļu kuģī un uzzini, kas mīt mūsu jūrā un piekrastē, kā arī iepazīsti dažādus tiklu veidus, kas tiek izmantoti piekrastes zvejā! – Rojas Jūras zvejniecības muzejā Selgas iela 33. Ieeja 1.00 EUR, skolēniem, studentiem, senioriem: 0,50 EUR, pirmsskolas vecuma bērniem bez maksas.
No 12.00–15.00 Sporta spēles bērniem – zivtiņu ķeršana, ūdensskrējieni, tornišu stafete u.c.
13.00 Grupas „Bermudu divstūris” koncerts (par maksu, biļetes iepriekšpārdošanā www.bilesuparadize.lv) – Rojas brīvdabas estrādē.
14.00–16.00 Burbulprieki mazajiem ar „Mārtiņa burbuliem” – Ostas ielā.
15.00 Jūras valdnieka apsveicināšanās brauciens Rojas ielās, kvinteta ZELMERI PRO mūzikas skaņās ar kabrioletu un riteņbraucēju svītu. Brauciena maršruts: Ostas–Jūras–Selgas–Talsu–Dzintara–Saules–Meža–Talsu–Kosmonautu–Plūdoņa–Miera–Peldu–Torņa–Skuju–Akas–Peldu–Miera–Kapteiņu–Vēžu–Zušu–Kuršu–Asaru–Vēžu–Kapteiņu–Selgas–Jūras–Ostas ielas.
15.15 Ziniša un Nezinītes kopīgie atklājumi – aktīva darbošanās bērniem ar dziesmām un dejām – pludmalē, preti centrālajai laipai.
16.00 Muzikāla zivju kūpināšana kopā ar grupu „Roja” – zvejnieku sētā „Pundiķi”, pa ceļam uz ostu.
16.00–18.00 Zvejniekspēles pieaugušajiem – izmēģini spēkus enkura celšanā, laivas vilkšanā, savas nāras nešanā un līdzsvara noturēšanā – pludmalē.
16.30–18.30 Kabrioletu parāde – skaistumkonkurss. Līdz 17.30 iespēja nobalsot par savu simpātiju, 18.00 skatītāju simpātijas apbalvošana – stāvlaukumā pie estrādes.
17.00 Ikgadējais zvejnieku saiets zvejnieku sētā atpūtas centrā „Otra puse”. Aicināts ikviens šī amata brālis.
18.00 Intara Busuļa un „Abonementa orķestra” koncerts (biļetes izpārdotas) Rojas brīvdabas estrādē.
21.00 Grupas „Labvēlīgais tips” koncerts (par maksu, biļetes iepriekšpārdošanā www.bilesuparadize.lv) Rojas brīvdabas estrādē.

Visu dienu a SUP pa Roj` s up – pie Rojas upes tilta un ziv` zup`, kamēr katls tukšs – zvejnieku sētā atpūtas centrā „Otra puse”.

Jūrai par godu pucējies zilbalt` stripain` un – tiekās! Zvejnieksvētk` Rojā i bijuši un būs!

Estrāde apmeklētājiem atvērta stundu pirms katra koncerta – izmantojiet iespēju ierasties savlaicīgi!

• Aicinām svētku apmeklētājus izvērtēt savu veselības stāvokli un tos neapmeklēt, ja ir elpceļu infekcijas slimības simptomi (drudzis, klepus, elpas trūkums), kā arī atgādinām par pienākumu ievērot pašizolāciju, mājas karantīnu vai stingras izolācijas nosacījumus, ja tādi uzlikti. Esiet sociāli atbildīgi un ievērojiet 2 m distanci viens no otra, individuāli izvērtējiet iespēju/vajadzību lietot sejas aizsargmasku!

